MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2024

Processo inexigibilidade nº010/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  ASSOCIACAO ESPORTIVA DO SUDOESTE DO PARANA

CNPJ Nº 01.196.077/0001-41
Representante: TIAGO JOSÉ GIORDANI

CPF nº 966.756.751-68

OBJETO: Pagamento da anuidade para o ano de 2024, com a finalidade de custear as despesas

administrativas, o registro de atletas, técnicos e dirigentes esportivos, visando a participação

nas competições organizadas pela Associação Esportiva do Sudoeste-AESUPAR.
VALOR TOTAL:  R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais)

VIGÊNCIA: 28/02/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/03/2024.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br